



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000039** Data: 18/06/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000033
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 023 - DECRTEO Nº 002/2019
Objeto: Registro de Preços para aquisição de mobiliário para atender os diversos departamentos desta prefeit

Fornecedor: OPPORTUNITAT COMERCIO E SERVICOS EIRELI.

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	ESTANTE DE AÇO	30.0000	452.5000	13.575.0000	03/07/2019
Total do Fornecedor OPPORTUNITAT COMERCIO E SERVICOS EIRELI.				13.575.0000	

Fornecedor: MÔNICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO 04974303635

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00004	BEBEDOURO PARA GALÃO DE 20 LITROS	10.0000	959.0000	9.590.0000	03/07/2019
Total do Fornecedor MÔNICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO 04974303635				9.590.0000	

Fornecedor: MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00009	MESA RETA TAMPO EM MDP 25 MM, COM CHAVES	8.0000	460.0000	3.680.0000	03/07/2019
00010	MESA EM L TAMPO EM MDP 25 MM COM CHAVES	8.0000	727.0000	5.816.0000	03/07/2019
Total do Fornecedor MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA				9.496.0000	

Fornecedor: FORT MOVEIS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00003	POLTRONA	1.0000	444.0000	444.0000	03/07/2019
00005	CADEIRA FIXA TIPO SECRETÁRIA:	30.0000	216.0000	6.480.0000	03/07/2019
00007	CADEIRA FIXA, ENPILHAVEL	15.0000	174.4000	2.616.0000	03/07/2019
00008	ARMÁRIO EM MADEIRA ALTO COM CHAVES	10.0000	693.7000	6.937.0000	03/07/2019
Total do Fornecedor FORT MOVEIS LTDA				16.477.0000	

Fornecedor: OPPUS MOBILE COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00002	CONJUNTO DE MESAS	5.0000	684.5000	3.422.5000	03/07/2019
00006	CADEIRA GIRATÓRIA	12.0000	478.5000	5.742.0000	03/07/2019
Total do Fornecedor OPPUS MOBILE COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA				9.164.5000	

TOTAL DO PROCESSO 000039 / 2019 **58.302.5000**

TOTAL GERAL **58.302.5000**